
持参するもの

１　ご自身のトランペット (シリアル番号が受験番号となります）

２　筆記用具（えんぴつ・シャープペンシル・消しごむ）

注意事項

本受験票は当日配布となります

受験票は試験後に回収し採点結果を記載の上当日中に返却いたします

試験開始時刻に遅れた場合は受験できません

カンニング等の不正行為があった場合は採点されません

試験中のスマートフォンの使用は禁止となります

その他トランペットマンシップに反する行為は禁止となります

                          /10

                          /10

                          /10

                          /10

                          /10

                          /10

                          /60 偏差値：

受　　験　　票

英　語

理　科

社　会

合　計

第一回 トランペッター全国統一学力試験

試　験

会　場

文京総合福祉センター江戸川橋 視聴覚室

東京都文京区２丁目１６－１５

東京メトロ有楽町線「江戸川橋」4番出口徒歩4分

採　点　結　果
楽　器

国　語

算　数

氏名

ﾊﾝﾄﾞﾙﾈｰﾑ

ﾖﾐ：

試　験

日　時

2023年6月3日(土)

18時30分～19時20分

※　18時00分～18時30分の間に着席してください

受験番号

(ｼﾘｱﾙ番号)


